[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ПРОФИЛЬНЫЙ) ЦЕНТР «ГРЕНАДА» ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
ПРИКАЗ

«21» июля 2019г.
                                                         № 47-о/д
О зачислении воспитанников в объединения
На основании плана работы лагеря МБУ ДО ДООЦ «Гренада» на 3 поток 2019г.
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить воспитанников в объединение «Спортивные игры» - руководитель Оганнисян Артур Сергеевич:
	№

п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Школа

	1
	Киселёв Егор Иванович
	25.06.2005
	Сош 6

	2
	Фирсов Виталий Александрович
	11.06.2005
	Сош 9

	3
	Золин Тимофей Анатольевич
	04.02.2007
	Сош 15

	4
	Проненко Николай Владимирович
	19.12.2007
	Сош 18

	5
	Журавель Егор Николаевич
	27.01.2008
	Сош 14

	6
	Колесников Богдан Сергеевич
	01.01.2008
	Сош 14

	7
	Ольховиков Иван Сергеевич
	22.08.2009
	Сош 18

	8
	Черевко Захар Николаевич
	03.02.2010
	Сош 20

	9
	Рознатовский Захар Александрович
	25.04.2004
	Сош 3

	10
	Турков Никита Александрович
	19.07.2005
	Сош 18

	11
	Овчинников Константин Андреевич
	14.10.2005
	Сош 18

	12
	Касатский Тимур Александрович
	15.07.2006
	Сош 1

	13
	Шалимов Кирилл Васильевич
	10.02.2006
	Сош 3

	14
	Дудинский Соломон Петрович
	14.08.2007
	Сош 3

	15
	Чернятевич Павел Владиславович
	23.03.2007
	Сош 6

	16
	Александров Иван Витальевич
	04.03.2008
	Сош 9

	17
	Картаков Михаил Эдуардович
	13.04.2004
	Сош 18

	18
	Блинков Павел Сергеевич
	02.08.2005
	Сош 11

	19
	Стукальский Данил Алексеевич
	09.11.2005
	сош 11

	20
	Журавель Константин Николаевич
	15.11.2005
	Сош 14

	21
	Сорокин Глеб Алексеевич
	13.09.2005
	Сош 10

	22
	Кобзарев Владимир Вячеславович
	08.03.2005
	сош 12

2. Зачислить воспитанников в объединение «Образ» - руководитель Илюхина Марина Николаевна:

	№

п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Школа

	1
	Кудлик Полина Ивановна
	22.04.2005
	Сош 1

	2
	Салдиаркина Карина Анатольевна
	01.07.2006
	Сош 1

	3
	Бондаренко Татьяна Константиновна
	13.07.2006
	Сош 9

	4
	Кривобокова Полина Сергеевна
	08.12.2008
	Сош 2

	5
	Ковалева Ксения Викторовна
	23.06.2008
	Сош 2

	6
	Туркова Вероника Александровна
	27.02.2008
	сош 12

	7
	Щекинова Дарья Андреевна
	14.07.2008
	сош 12

	8
	Сорокина Варвара Алексеевна
	14.12.2010
	Сош 10

	9
	Давитьян Дарья Эмануиловна
	25.04.2011
	Сош 10

	10
	Никуличев Вадим Алексеевич
	28.11.2004
	сош 11

	11
	Бычкова Камилла Михайловна
	19.01.2006
	Сош 1

	12
	Швецова Елизавета Евгеньевна
	21.01.2007
	Сош 15

	13
	Перерва Виктория Денисовна
	29.03.2007
	Сош 15

	14
	Немцова Владислава Валентиновна
	16.07.2007
	Сош 15

	15
	Леонова Мария  Павловна
	13.08.2008
	Сош 15

	16
	Григорян София Николаевна
	19.04.2008
	Сош 15

	17
	Гейслер Анна Евгеньевна
	16.03.2010
	прав

	18
	Чмир Александр Денисович
	02.03.2004
	Сош 12

	19
	Григоревский Александр Максимович
	20.11.2004
	сош 12

	20
	Пилипенко Владимир Алексеевич
	29.03.2005
	Сош 2

	21
	Кондратенко Богдан Кириллович
	28.08.2005
	Сош 6

	22
	Сыропятов Никита Владимирович
	05.04.2005
	Сош 6

	23
	Гореславец Артем Сергеевич
	27.10.2005
	сош 6

3. Зачислить воспитанников в объединение «Умелые ручки» - руководитель Клюжева Анна Павловна:
	№

п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Школа

	1
	Козлова Алёна Алексеевна
	06.09.2003
	Сош 8

	2
	Кацуба Вера Васильевна
	03.03.2005
	Сош 20

	3
	Денисова Варвара Андреевна
	25.11.2006
	Сош 16

	4
	Селюкова Аделина  Константиновна
	12.07.2006
	Сош 20

	5
	Ктейшат Алина Аймановна
	22.12.2007
	Сош 6

	6
	Шаталова Анастасия Юрьевна
	07.02.2007
	Сош 16

	7
	Ольховикова  Ирина Сергеевна
	15.07.2007
	Сош 18

	8
	Радченко Ольга Александровна
	08.02.2007
	Сош 20

	9
	Фомина Кристина Сергеевна
	31.10.2008
	Сош 9

	10
	Христова Дарья Евгеньевна
	20.02.2008
	Сош 18

	11
	Костенко Дарья Александровна
	12.10.2004
	Сош 8

	12
	Корсун Милана Сергеевна
	11.09.2005
	Сош 18

	13
	Мартыненко Кристина Владимировна
	07.08.2006
	Сош 7

	14
	Габдуллина Вероника Канатовна
	27.10.2006
	Сош 20

	15
	Зазулина Дарья Михайловна
	03.05.2007
	Сош 18

	16
	Черкас Мадина Камиловна
	29.03.2007
	Сош 18

	17
	Дудченко Анна Дмитриевна
	09.09.2007
	Сош 18

	18
	Леонова Ольга Сергеевна
	30.03.2008
	Сош 18

	19
	Грунина Виктория Евгеньевна
	07.03.2008
	Сош 20

	20
	Мазий Лилиана Александровна
	21.06.2005
	Сош 18

	21
	Самсонова Татьяна Игоревна
	23.06.2004
	Сош 9

	22
	Чухлеб Ангелина Романовна
	08.06.2006
	Сош 1

	23
	Сухова Арина Владимировна
	12.04.2006
	Сош 1

4. Зачислить воспитанников в объединение «Танцевальная карусель» - руководитель Буланов Константин Андреевич:

	№

п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Школа

	1
	Устинов Владислав Иванович
	25.01.2006
	Сош 5

	2
	Кузьминов Денис Андреевич
	27.05.2007
	Сош 18

	3
	Книжников Владимир Дмитриевич
	27.10.2007
	Сош 18

	4
	Яковлев Иван Андреевич
	08.05.2008
	Сош 20

	5
	Луценко Егор Алексеевич
	04.04.2008
	Сош 20

	6
	Караченцев Андрей Александрович
	20.01.2010
	Сош 1

	7
	Худяков Дмитрий Станиславович
	09.11.2010
	Сош 10

	8
	Луценко Федор Алексеевич
	25.04.2006
	Сош 20

	9
	Гречкин Александр Владимирович
	01.11.2007
	Сош 20

	10
	Салдиаркин Александр Анатольевич
	13.06.2008
	Сош 1

	11
	Сапицкий Матвей Александрович
	19.05.2009
	Сош 6

	12
	Кононюк Денис Максимович
	24.10.2009
	Сош 9

	13
	Стрижак Захар Вадимович
	17.03.2010
	Сош 2

	14
	Мадзгарашвили Захар Владимирович
	17.07.2010
	Сош 12

	15
	Лызь Семен Геннадьевич
	24.12.2010
	Сош 20

	16
	Каспарович Тимур Камильевич
	06.06.2010
	Сош 18

	17
	Качанов Станислав Сергеевич
	06.03.2009
	Сош 20

	18
	Рогов Андрей Андреевич
	17.07.2008
	сош 11

	19
	Падерин Виталий Андреевич
	26.09.2009
	Сош 14

	20
	Рогов Ярослав Андреевич
	19.10.2011
	сош 11

	21
	Белков Виктор Алексеевич
	11.01.2011
	Сош 18

	22
	Ковалев Ярослав Михайлович
	11.08.2007
	Сош 3

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДООЦ «Гренада»

С.В. Кимберг